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Meldingsformulier spandoeken
(op grond van artikel 2:10 APV)

(formulier moet minimaal 4 weken voor de gewenste plaatsingsdatum zijn ingediend)

Gegevens aanvrager
Gegevens organisatie

Naam organisatie
:      
Postadres
:      
Postcode en woonplaats
:      
KvK-nummer
:      
Gegevens contactpersoon
Naam contactpersoon
:      
Telefoonnummer
:      
E-mailadres
:      
Gegevens spandoeken

Voor welk evenement / activiteit

worden de spandoeken 

aangebracht?
:      
Waar en wanneer vindt het evenement /

de activiteit plaats?
:      
Aantal spandoeken (max. 10)
:      
Periode plaatsing spandoeken


begindatum
:      
einddatum
:      
(Let op: spandoeken mogen gedurende maximaal drie weken worden opgehangen.)
Omschrijving locaties spandoeken
: 
1      

  
2      

  
3      

  
4      

  
5      


6      

  
7      

  
8      

  
9      

      10      
Ondertekening

	     ,
	     ,
	     

	(plaats)

	(datum)
	(handtekening)


	Dit formulier zo volledig mogelijk ingevuld 

	e-mailen naar:
	opsturen naar:
	inleveren bij:

	gemeente@hellendoorn.nl
	Gemeente Hellendoorn
	Gemeente Hellendoorn

	
	Postbus 200
	Willem-Alexanderstraat 7

	
	7440 AE Nijverdal
	7442 MA Nijverdal
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	Publieksbalie
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